
UCHWAŁA NR XI/88/25 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego zbycia nieruchomości gruntowych będących własnością 
Gminy Myszków na rzecz Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.; poz. 1145), Rada Miasta w Myszkowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie na rzecz Województwa Ślaskiego nieruchomości gruntowych 
stanowiacych własnością Gminy Myszków: działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 3715 o powierzchni 
0,0356 ha obręb Myszków, opisanej w księdze wieczystej numer CZ1M/00092810/4, działki oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 6021/1 o powierzchni 0,0149 ha obręb Myszków, opisanej w księdze wieczystej 
numer CZ1M/00078452/2, działki oznaczone numerem ewidencyjnym 5938/5 o powierzchni 0,0257 ha obręb 
Myszków, opisanej w księdze wieczystej numer CZ1M/00053610/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BBE04C-5630-444B-BDBC-E0475CB39CBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/88/25 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


